
UCHWAŁA NR XXVIII/301/2021 
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr XXVII/289/2021 Rady Miejskiej 
w Choroszczy z dnia 28 października 2021 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/251/2021 z dnia 

31 marca 2021 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, ustalenia stawki opłaty oraz ustalenia stawki opłaty podwyższonej jeżeli właściciel 

nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 6j ust. 1 pkt 1, art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 3 i 4a ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021r. poz. 888, z 2020 r. 
poz. 2320, z 2021 r. poz. 1646 ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/289/2021 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 28 października 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/251/2021 z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie wyboru metody ustalenia 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki opłaty oraz ustalenia stawki opłaty 
podwyższonej jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych 
w sposób selektywny prostuje się oczywistą omyłkę pisarską, w ten sposób, że wpisaną w tytule uchwały 
nieprawidłową datę „31 marca” zastępuje się prawidłową datą „31 maja". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

 
 

mgr Beata Marlena Jeżerys 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A57D1C3-419D-4B6C-98FD-7D78C3308188. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


